114 Imò t si eorundem statutorum, aut decretorum vigore contra clericos exercent, illos mulctando, aut alias quovis modo gravando, in excommunicationis sententiam in Bullam Coenæ Domini contentam incident, ut in eadem Bull. sub n: 15. vers: quivè ex eorum. & Navar. in cap: 27. num: 69, §: qui ex eorum vers: necnon qui de cens: eccl: tom: 1.

Non tamen negabo, quin, & ipsi ecclesiastarum Præsules, si pijs prudentisque palto-ris officium præstare velint, eandem prohibitionem facere, illamque executioni debeat demandare.

115 Quòd, si t ipsi Prælati eademi edicta, & inhibitiones ordini clericali recusat, quod minimè est credendum, proponere. Non propterea magistratus seculares possunt Prælatorum negligentiam, ut aliqui putant, supplere, quia cum Iudez ecclesiasticus si major, ipse Iudicis secularis inferioris negligentiam supplere, & illum corriger potest, c. ex transmissa, defor: comp: Azor: in 1. pari insituit. moral. lib: 5, c: 12. vers: sed dubitare & Rot: de anno 1595: ut scripsi in cap: 38, n: 92, tom: 1.

Dicla